aquellos inversores minoristas que declaren por escrito de forma separada al documento de formalización de su compromiso de inversión 
que son conscientes de los riesgos ligados al compromiso previsto, siempre que suscriban un Compromiso de Inversión por un importe 
igual o superior a un millón quinientos mil (1.500.000) euros siempre y cuando no cumplan alguno de los requisitos a cumplir 
cumulativamente por los titulares de Participaciones Clase A1. 

Se requiere que los Accionistas tengan conocimiento de la iliquidez del producto al ser una sociedad cerrada a largo plazo y del